
Uchwała Nr 115 /XXII/2008
Rady Gminy Małkini Górnej

z dnia  25 sierpnia 2008 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na zadanie inwestycyjne – 
budowa Sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Prostyni – etap I.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591   z 
późniejszymi zmianami) , art. 12 ust. 1 i art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005  roku  o  finansach  publicznych/  Dz.U.  z  2005  roku  ,Nr  249  poz.  2104   z 
późniejszymi zmianami/  oraz art.67 pkt 1,ppkt 1 , litera a ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych  / t.j. z 2006 roku, Nr 165 . poz.1163 z póżn. 
zmian./Rada Gminy w Małkini Górnej postanawia, co następuje:

§ 1.

W trybie bezprzetargowym postanawia się zaciągnąć kredyt w kwocie 463.200,00 
złotych z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne – budowa Sali gimnastycznej 
przy Gimnazjum w Prostyni – etap I w  Banku Ochrony Środowiska S.A.III Oddział 
Warszawa  w ramach zagranicznych linii kredytowych CEB i EBMFF.

§ 2.

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będzie podatek od nieruchomości.

§ 3.

Spłata kredytu nastąpi od 30 września  2009 do  30 września  2016 roku.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


	Rady Gminy Małkini Górnej

